9.1636 - S. Maria della Verità … 1636, settembre … Spesa fatta nella cona et quadro di S. Nicola. Per 
fattura del quadro di S. Nicola al pittore duc. 60, per il telaro, tela et imprimitura duc. 6.4.15. per tante spese 
fatte al pittore nel mangiare duc. 4.1.16 (ASNa, Mon. sopp. 148, fol. 60t; Strazzullo, Architetti …, 1969 
p.97).* 

11.10.1636 - 11 ottobre 1636. A fra Massimo della Resurrettione D. 14. E per lui a mastro Silvestro Faiella, 
stuccatore a compimento di D. 315, altre polise per mano di fra Gregorio di Gesù Maria tutti in nome e parte 
del monastero di S. Maria della Verità di Napoli di scalzi agostiniani, cioè D. 300 per tutto lo stucco che 
detto Silvestro ha lavorato nelli quattro angoli et cornicioni della cupola et per la cappella grande del loro 
padre S. Agostino a mano destra dell'altare maggiore in detta chiesa di S. Maria della Verità et li altri D. 15 
sono per il resto e final pagamento dell'altro stucco che ha lavorato nel coro e nel Santa Santorum di detta 
chiesa (ASBN, Banco di S. Eligio, g.m. 189; Nappi, in Ricerche sul ‘600 …, 2009 p.84).* 

1637 - Il registro seguita ancora per il 1637 e cita la decorazione a stucco e pittorica della cappella di S. 
Nicola, il muro del giardino, la sacristia nova, la scola della elemosina. Per queste opere, però, non si può 
parlare di intervento né di disegni del di Conforto (ASNa, Mon. sopp. 148, Liber exitus fabricae Venerab. S. 
Mariae Verit.s; Pietrini, L’opera ..., 1972 p.41).* 

22.9.1637 - 22 settembre 1637. A fra Gio Gregorio di Gesu Maria, priore di S. Maria della Verità D. 50. E 
per lui a mastro Silvestro Faiella, stuccatore per il stucco che ha preso a fare nella loro chiesa dal mese di 
luglio 1637 cominciato a finirsi a luglio 1638 al cornicione della chiesa in giù conforme li disegni fatti fra loro, 
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conforme appare per istrumento rogato per mano di notar Gio Lonardo d'Aulisio (ASBN, Banco dello Spirito 
Santo, g.m. 280; Nappi, in Ricerche sul ‘600 …, 2009 p.85).* 

8.4.1648 - 8 aprile 1648. Concessione di una cappella a Mario Schipani nella chiesa di Santa Maria della 
Verità (ASNa, Not. Giovanni Vincenzo de Gennaro, sch. 171, prot. 19, f.619v-623r; Delfino, in Ricerche sul 
‘600 …, 2002 p.11).*  

18.4.1648 - (f. 619v) Concessio cappelle pro Mario Schipano. Die decimo octavo mensis aprilis prime 
jndictionis 1648 extra et prope Neapolim et proprie jn hedibus venerabilis ecclesie sancte Marie Veritatis 
venerabilis monasterij ordinis discalceatorum santi Augustini. Ad preces nobis factas pro parte subscriptarum 
partium personaliter accessimus ad predictum venerabile monasterum et dum essemus jbidem et proprie 
ante sacristia eiusdem ecclesie, jnventis per nos ac (f. 620r) jn nostri presentia constitutis reverendissimo 
patre Cirillo a sancto Carolo vicario generale, patre Nicolao à Iesu Maria priore (omissis) agentibus et 
jntervenientibus ad jnfrascripta omnia nomine et pro parte dicti monasterij et pro eodem monasterio om-
nibusque et singulis patribus ipsius eorumque posteris et successoribus jn perpetuum ac pro utili et 
expedienti causa eiusdem et ad maiorem cautelam cum licentia habita jn deffinitorio generali cuius tenor 
describitur ex una parte. Et domino Mario Schipano utili domino terre Caprile, agente similiter e jnterveniente 
ad jnfrascripta omnia pro se suisque heredibus et successoribus ex parte altera. (f. 620v) Prefati vero 
reverendi patres sponte asseruerunt coram nobis et dicto domino Mario presente dictum monasterium 
habere, tenere et possidere quamdam cappellam jntus venerabilem ecclesiam dicti monasteri] et proprie 
primam cappellam jntus venerabilem ecclesiam dicti monasterij et proprie primam cappellam existentem 
prope januam maiorem eiusdem ecclesie à latere dextro eiusdem ecclesie juxta domum predicti Marij, viam 
publicam jn medio et alios si qui sunt confines, sicut ad conventionem devenerunt cum dicto Mario sponte 
coram nobis non vi dolo et omni meliori via concesserunt et vendiderunt et titolo concessionis et venditionis 
predicte per fustem jure proprio et in perpetuum dederunt et concesserunt dicto Mario pro se suisque 
heredibus et successoribus quibuscumque jn perpetuum supradictam cappellam ut supra descripta cum 
omnibus et singulis eiusedem cappelle juribus et integro statu. Et hoc pro pretio ducatorum quingentum de 
carlinis argenti, de quibus prefati reverendi patres sponte coram nobis confexi fuerunt se ipsos presentialiter 
recepisse et habuisse a dicto Mario ducatos centum de contantis exceptioni. Reliquos vero ducatos 
quatuorcentum ad complimentum predictorum D. 500 de predictis carlinis argenti prefatus Marius promisit et 
convenit solemni stipulatione dictis reverendis patribus presentibus jntegre